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Катедра/ Department: ИКОНОМИЧЕСКА СОЦИОЛОГИЯ
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ОБЩОИКОНОМИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

FACULTY OF GENERAL ECONOMICS
Факултет/ Faculty:  1

Професионално направление / Field 

of study:

СОЦИОЛОГИЯ, АНТРОПОЛОГИЯ И НАУКИ ЗА 

КУЛТУРАТА

SOCIOLOGY, ANTHROPOLOGY AND HUMANITIES

3.1

Образователно-квалификационна 

степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/

Area of study:

СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И ПРАВНИ НАУКИ /

SOCIAL SCIENCES, ECONOMICS AND LAW

БАКАЛАВЪР

BACHELOR'S DEGREE

3.

Професионална квалификация/ 

Professional Qualification:

БАКАЛАВЪР ПО СОЦИОЛОГИЯ

BACHELOR OF SOCIOLOGY

Форма на обучение/

Form of education:

Продължителност на обучението/

Duration of education:

Валиден от/

Valid as of:

РЕДОВНО

REGULAR

4 години (8 семестъра)/4 years (8 semesters)

2670 часа, 2670 classes

2018/2019 (за прием 2018/2019)



№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Академично писане/ Academic writing1 C1001 60  60  0  65 5 тек.оценка/

midterm exam

УЗД/UCC

Въведение в социологията/ 

INTRODUCTION TO SOCIOLOGY

2 C1002 60  60  0  65 5 изпит/exam УЗД/UCC

Микроикономика/ Microeconomics3 C1003 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Политология/ Political Sciences4 C1004 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Публична власт и политики/ Public power 

and policy

5 C1005 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Социални и медийни изследвания/ Social 

and Media Research

6 C1006 60  60  0  65 5 изпит/exam УЗД/UCC

Физкултура и спорт/ Physical Culture and 

Sports

7 C1007 30  0  30  0 0 без оценка/

without grade

УЗД/UCC

Общо/Total 315 30 435 30345

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Информационни технологии/ Information 

Technologies

8 C1008 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Макроикономика/ Macroeconomics9 C1009 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Медии и политика/ Media and Politics10 C1010 60  60  0  65 5 тек.оценка/

midterm exam

УЗД/UCC

Основи на правото/ Principles of Law11 C1011 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Социална психология/ SOCIAL 

PSYCHOLOGY

12 C1012 60  60  0  65 5 изпит/exam УЗД/UCC

Статистика за журналисти и социолози/ 

Statistics for Journalists and Sociologists

13 C1013 45  45  0  80 5 изпит/exam УЗД/UCC

Физкултура и спорт/ Physical Culture and 

Sports

7 C1014 30  0  30  0 0 тек.оценка/

midterm exam

УЗД/UCC

Общо/Total 300 30 450 30330

ВТОРИ КУРС/SECOND YEAR OF STUDIES

ТРЕТИ СЕМЕСТЪР/THIRD SEMESTER

Английски език за журналисти и 

социолози/ English for Journalists and 

Sociologists

14 C2015 45  45  0  80 5 тек.оценка/

midterm exam

УЗД/UCC

Икономическа култура/ Economic Culture15 C2016 60  60  0  65 5 изпит/exam УЗД/UCC

История на социологията/ HISTORY OF 

SOCIOLOGY

16 C2017 60  60  0  65 5 изпит/exam УЗД/UCC

Народопсихология/ ETHNOPSYCHOLOGY17 C2018 60  60  0  65 5 изпит/exam УЗД/UCC

Избираем блок: 18.Брой дисциплини за избор:1

Международни миграции/ International 

Migration

18 O2019 60  60  0  65 5 изпит/exam УИД/UOC

Социология на личността/ SOCIOLOGY 

OF PERSONALITY

18 O2020 60  60  0  65 5 изпит/exam УИД/UOC

Избираем блок: 19.Брой дисциплини за избор:1

Дигитална социология/ Digital Sociology19 O2021 60  60  0  65 5 изпит/exam УИД/UOC

Интернет и WEB дизайн/ Internet and Web 

Design

19 O2022 60  60  0  65 5 изпит/exam УИД/UOC

Физкултура и спорт/ Physical Culture and 

Sports

20 F2023 30  0  30  0 0 без оценка/

without grade

УФЗ/UFCC

Общо/Total 345 30 405 30375
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ВТОРИ КУРС/SECOND YEAR OF STUDIES

ЧЕТВЪРТИ СЕМЕСТЪР/FOURTH SEMESTER

Методология и организация на емпирични 

изследвания/ Methodology and  organization 

of Empirical Research

21 C2024 60  60  0  90 6 изпит/exam УЗД/UCC

Социална стратификация и мобилност/ 

SOCIAL STRATIFICATION AND 

MOBILITY

22 C2025 60  60  0  90 6 изпит/exam УЗД/UCC

Теория и история на цивилизациите/ 

Theory and History of Civilizations

23 C2026 60  60  0  90 6 изпит/exam УЗД/UCC

Избираем блок: 24.Брой дисциплини за избор:1

Икономическа социология/ Economic 

Sociology

24 O2027 60  60  0  90 6 изпит/exam УИД/UOC

Социология на икономическия живот/ 

SOCIOLOGY OF ECONOMIC LIFE

24 O2028 60  60  0  90 6 изпит/exam УИД/UOC

Избираем блок: 25.Брой дисциплини за избор:1

Социология на образованието и науката/ 

SOCIOLOGY OF EDUCATION

25 O2029 60  60  0  90 6 изпит/exam УИД/UOC

Социология на семейството/ Sociology of 

Family

25 O2030 60  60  0  90 6 изпит/exam УИД/UOC

Физкултура и спорт/ Physical Culture and 

Sports

20 F2031 30  0  30  0 0 тек.оценка/

midterm exam

УФЗ/UFCC

Общо/Total 300 30 450 30330

ТРЕТИ КУРС/THIRD YEAR OF STUDIES

ПЕТИ СЕМЕСТЪР/FIFTH SEMESTER

Обработка и анализ на данни с SPSS/ 

DATA PROCESSING AND DATA 

ANALYSIS WITH SPSS

26 C3032 60  60  0  65 5 изпит/exam ФЗД/FCC

Социална политика/ Social Policy27 C3033 60  60  0  65 5 изпит/exam ФЗД/FCC

Социология на комуникациите/ Sociology 

of Communication

28 C3034 60  60  0  65 5 изпит/exam ФЗД/FCC

Избираем блок: 29.Брой дисциплини за избор:1

Икономическа психология/ ECONOMIC 

PSYCHOLOGY

29 O3035 60  60  0  65 5 тек.оценка/

midterm exam

ФИД/FOC

Социално взаимодействие и социометрия/ 

SOCIAL INTERACTION. SOCIOMETRY

29 O3036 60  60  0  65 5 тек.оценка/

midterm exam

ФИД/FOC

Избираем блок: 30.Брой дисциплини за избор:1

Икономическа политика/ Economic Policy30 O3037 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Организационно поведение/ Organizational 

Behavior

30 O3038 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Приложна психология в съвременната 

организация/ APPLIED PSYCHOLOGY 

FOR CONTEMPORARY 

ORGANIZATIONAL MANAGEMENT

31 F3039 60  60  0  65 5 изпит/exam ФФЗ/FFCC

Общо/Total 360 0 390 30360
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ТРЕТИ КУРС/THIRD YEAR OF STUDIES

ШЕСТИ СЕМЕСТЪР/SIXTH SEMESTER

Модерни социологически теории/ 

Contemporary Sociological Theories

32 C3040 60  60  0  65 5 изпит/exam ФЗД/FCC

Фирмена култура/ Company Culture33 C3041 60  60  0  65 5 изпит/exam ФЗД/FCC

Избираем блок: 34.Брой дисциплини за избор:1

Демография/ Demography34 O3042 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Етносоциология/ Ethnosociology34 O3043 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: 35.Брой дисциплини за избор:1

Институционална икономика/ Institutional 

Economics

35 O3044 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Социален капитал/ SOCIAL CAPITAL35 O3045 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: 36.Брой дисциплини за избор:1

Маркетингови изследвания/ Marketing 

Research

36 O3046 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Социология на потреблението/ Sociology of 

Consumption

36 O3047 60  60  0  65 5 изпит/exam ФИД/FOC

Избираем блок: 37.Брой дисциплини за избор:1

Социология на социалните общности/ 

SOCIAL COMMUNITY SOCIOLOGY

37 F3048 45  45  0  80 5 тек.оценка/

midterm exam

ФФИ/FF0C

Социология на третия сектор/ 

SOCIOLOGY OF THIRD SECTOR

37 F3049 45  45  0  80 5 тек.оценка/

midterm exam

ФФИ/FF0C

Общо/Total 345 0 405 30345

ЧЕТВЪРТИ КУРС/FOURTH YEAR OF STUDIES

СЕДМИ СЕМЕСТЪР/SEVENTH SEMESTER

Антропология/ ANTHROPOLOGY38 C4050 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Качествени методи в емпиричните 

изследвания/ QUALITATIVE RESEARCH 

METHODS

39 C4051 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Социология на управлението: аз, 

взаимоотношения, групи/ SOCIOLOGY OF 

MANAGING PEOPLE: SELF, 

RELATIONSHIPS AND TEAMS

40 C4052 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 41.Брой дисциплини за избор:1

Социология на публичността/ 

SOCIOLOGY OF PUBLIC SPACES

41 O4053 60  60  0  65 5 изпит/exam СИД/SOC

Социология на религиите/ Sociology of 

Religions

41 O4054 60  60  0  65 5 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 42.Брой дисциплини за избор:1

Индустриални отношения/ Industrial 

Relations

42 O4055 45  45  0  45 3 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Социология на труда/ SOCIOLOGY OF 

LABOR

42 O4056 45  45  0  45 3 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Социология на пазара/ 

MARKETSOCIOLOGY

43 F4057 60  60  0  65 5 изпит/exam СФЗ/SFCC

Общо/Total 345 0 420 30345
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ЧЕТВЪРТИ КУРС/FOURTH YEAR OF STUDIES

ОСМИ СЕМЕСТЪР/EIGHTH SEMESTER

Социология на конфликтите/ 

SOCIOLOGY OF CONFLICTS

44 C4058 60  60  0  65 5 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 45.Брой дисциплини за избор:1

Социология на здравето/ Sociology of 

Health

45 O4059 60  60  0  65 5 изпит/exam СИД/SOC

Статистически методи в емпиричните 

изследвания/ STATISTICAL METHODS IN 

EMPIRICAL RESEARCHES

45 O4060 60  60  0  65 5 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 46.Брой дисциплини за избор:1

Интелектуална собственост и авторско 

право/ INTELLECTUAL PROPERTY AND 

COPYRIGHT

46 O4061 60  60  0  60 4 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Социология на политиката/ Sociology of 

Politics

46 O4062 60  60  0  60 4 тек.оценка/

midterm exam

СИД/SOC

Социология на девиациите и 

престъпността/ SOCIOLOGY OF 

DEVIANCE AND CRIME

47 F4063 60  60  0  60 4 изпит/exam СФЗ/SFCC

Учебна практика/ Internship48 I4064 0  0  0  60 2 изпит/exam

Държавен изпит по специалността/ State 

Exam

0 0  0  0  250 10 изпит/exam

Общо/Total 240 0 560 30240

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

49

25

20

4

1

5

12

5

2

10

4

4

2670

1380

1080

240

60

705

300

300

105

585

225

240

2550

1260

1020

240

0

705

300

300

105

585

240

225

120

120

60

0

60

0

0

0

0

0

0

0

3515

1740

1430

310

0

795

325

325

145

670

310

235

240

120

98

22

0

60

25

25

10

48

22

17

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "ИКОНОМИЧЕСКА СОЦИОЛОГИЯ"

HEAD OF DEPARTMENT "ECONOMIC SOCIOLOGY":

ДЕКАН НА ОБЩОИКОНОМИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

DEAN OF THE  "FACULTY OF GENERAL ECONOMICS":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПЛАНОВЕ

GENERAL SECRETARY FOR COURSE CURRICULUM:

Учебният план е приет на КС на катедра "ИКОНОМИЧЕСКА СОЦИОЛОГИЯ" от 17.5.2018 г. с протокол № 243 и 

от факултетен съвет на факултет "Общоикономически факултет" на  5.6.2018 г. с протокол № 6.

The Course Curriculum is approved by the Department of Economic Sociology on 17.5.2018 г. (Record № 243) and by the 

Faculty Council of Faculty of General Economics on 5.6.2018 г. (Record № 6).

/доц. д-р Андрей Нончев

Assoc. Prof. Dr. Andrey Nonchev/

/доц. д-р Лилия Йотова

Assoc. Prof. Dr. Lilia Jotova/

/доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Dr. Alexander Valkov/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

2 120 120 0 125 9

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

1

0

1

0

60

0

250

0

2

0

10
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